
UCHWAŁA NR XXXIX/291/2022 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie objęcia udziału i wniesienia wpisowego do Spółdzielni Socjalnej VIVO  w Koźminie 
Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9f  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(t. j. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Rozdrażew wnosi do Spółdzielni Socjalnej „VIVO” w Koźminie Wielkopolskim jeden udział 
w wysokości 10.000 zł (słownie dziesięć tysięcy złotych) oraz wpisowe w kwocie 100zł (słownie: sto złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C614E42-0683-4963-ADCF-28CB87D1AC7B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Spółdzielnia socjalna łączy w sobie elementy przedsiębiorstwa wolnorynkowego oraz cele społeczne. Na 
zatrudnienie w spółdzielni socjalnej mogą liczyć osoby zagrożone wykluczeniem społecznym, bezrobotne 
oraz niepełnosprawne. Podstawą prawną dla działania spółdzielni socjalnych jest ustawa z dnia 27 kwietnia 
2006 r. o spółdzielniach socjalnych. 

Spółdzielnia Socjalna VIVO w Koźminie Wlkp jest jedną z wiodących instytucji ekonomii społecznej 
w południowej części Wielkopolski.. Założona została w grudniu 2013 roku przez Gminę Koźmin 
Wielkopolski oraz Powiat Krotoszyński. Oprócz jednostek samorządu terytorialnego swój udział w jej 
utworzeniu miała również Fundacja im. Królowej Polski Św. Jadwigi prowadząca Ośrodek Wsparcia 
Ekonomii Społecznej w Subregionie Kaliskim. Idea utworzenia spółdzielni wynikała z partnerstwa na rzecz 
rozwoju ekonomii społecznej w powiecie krotoszyńskim z 2010 r. Dzięki zaangażowaniu Ośrodka Wsparcia 
Ekonomii Społecznej  a także pozyskaniu środków z Europejskiego Funduszu Społecznego VIVO 
systematycznie uruchamia nowe miejsca pracy w szczególności w zakresie usług porządkowych, 
utrzymania terenów zielonych oraz opieki nad osobami starszymi.  Spółdzielnia jest też realizatorem 
ciekawych projektów społecznych kierowanych do seniorów. 

Od dwóch lat Spółdzielnia VIVO realizuje usługi opiekuńcze na terenie gminy Rozdrażew. Objęcie 
udziału umożliwi zacieśnienie współpracy oraz objęcie seniorów z gminy Rozdrażew przyszłymi projektami 
kierowanymi do tej grupy mieszkańców. 

 

 

 Wójt Gminy 

  

 mgr Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C614E42-0683-4963-ADCF-28CB87D1AC7B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/291/2022 
Data dokumentu 2022-06-03 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie objęcia udziału i wniesienia wpisowego do Spółdzielni Socjalnej 

VIVO  w Koźminie Wielkopolskim 
Identyfikator dokumentu 2C614E42-0683-4963-ADCF-28CB87D1AC7B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-665922703 
Numer seryjny 2438784A9C3AE920FA237BE9A3CE4523 
Osoba podpisująca Wiesław Jankowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.06.2022 08:08:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C614E42-0683-4963-ADCF-28CB87D1AC7B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



